別記第1号様式（第5条関係）

見附市有害鳥獣捕獲の担い手緊急確保事業補助金
交付申請書兼実績報告書

年　 月 　日

　（宛先）見附市長 様

申請者
住　 所
氏 　名
生年月日　　　　　 年　　 月　　 日（　　 歳）
電話番号

年度見附市有害鳥獣捕獲の担い手緊急確保事業補助金の交付を受けたいので、見附市有害鳥獣捕獲の担い手緊急確保事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、別紙関係書類を添えて申請します。

１ 補助金交付対象事業の内容

２ 補助対象経費

３ 補助金交付申請額

別紙

１　経費内訳
	補助事業の内容
	補助対象経費
	金額
	補助金額

	１ 第一種銃猟免許の新規取得
	(1) 健康診断料
	円

	２ 猟銃の所持の許可の新規取得
	(1) 健康診断料
	円

	(2) 射撃講習等の受講料
	円

	３　狩猟者の新規登録
	(1) ハンター保険料
	円

	[bookmark: _GoBack]４　わな免許の新規取得
	(1) 健康診断料
	円

	(2) 試験等の申請料
	円

	(3) ハンター保険料
	円

	合　　　　計　（※千円未満切捨て）
	円

２ 完了年月日
年　　月　　日